Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 09 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXVII 221220

C
ad

er
no

 B

C
ad

er
no

 B

ld:07383B3FFE94DE22
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE USBOA­
PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 015/2023. PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
013/2023. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS,
INSTRUMENTAIS, PEÇAS E SERVIÇOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI. CONTRATANTE: PREFEITURA E
SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADA: POTY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA, CNPJ: 43.504.457/0001-46. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2023. VALOR: R$ 178.000,00 (CENTO E
SETENTA E OITO MIL REAIS), PARA O LOTE 1. FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO
MUNICIPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07/03/2023.

Arthur Leal Batista
Pregoeiro

End. Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro, Fone: (89) 3449-1185 CEP: 64640-000 E­
mail:prefeituradesal@gmail.com

ld:0E289699D246DE25
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA­
PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 016/2023. PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
013/2023. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS,
INSTRUMENTAIS, PEÇAS E SERVIÇOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI. CONTRATANTE: PREFEITURA E
SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADA: KJ FERNANDES, CNPJ: 18.018.256/0001-91 .
VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2023. VALOR: R$ 189.990,00; R$ 74.765,70; R$ 69.320,00 E R$ 78.000,00
PARA OS LOTES 2, 3 ,4 E 5 RESPECTIVAMENTE, TOTALIZANDO: R$ 412.075,70 (QUATROCENTOS
E DOZE MIL, SETENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS). FONTE DE RECURSOS:
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07/03/2023.

Arthur Leal Batista
Pregoeiro

End. Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro, Fone: (89) 3449-1185 CEP: 64640-000 E­
mail:prefeituradesal@gmail.com

ld:09FEC630B9A8DE20
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97
End. Rua Anaíta Rocha, n• 32, Centro, Fone: (89) 3449-1185
CEP: 64640-000 - E-mail:prefeituradesal@gmaíl.com

EXTRATO DE TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO Nº: 036/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2022

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO DE VIAS PÚBLICAS NO MUNICIPIO DE SANTO

ANTONIO DE LISBOA-PI"

CONTRATADA: AMORIM EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ N.0

36.720.178/0001-54

VIGÊNCIA: PRORROGADA POR MAIS 90 (NOVENTA) DIAS.

FUNDAMENTOLEGAL: ART. 57, INCISO li DA LEI 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 01/02/2023.

ARTHUR LEAL BATISTA
PRESIDENTE DA CPL

ld :05D4F SC7 Al0AEA0l

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUÍ - PI
SETOR DE LICITAÇÕES

CNPJ Nt. 01.519.467/0001-0S
Av. Luis Borges de sousa, 660-Centro- Fone: (0••59) 3434--0001 CEP64638-

000 "São Luis do Piauí- PI. - e-mail: comiuaolicitacaosl i outlook.com

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí - PI torna público que realizará a

abertura de Pregão Eletrônico abaixo citado, na conformidade da Lei Federal nº 10.520/02,

subsidiária da Lei nº 8.666/93, bem como se coloca à disposição dos interessados para

prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

Poderão participar da licitação os fornecedores que tiverem especialidade

correspondente ao objeto licitado, manifestando assim interesse se cadastrando no site

abaixo citado.

► Pregão Eletrônico: 022/2023.

► Processo Administrativo: 025/2023

► Objeto: A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE SERVIÇOS MECÂNICOS PARA
MANUTENÇÃO DOS VEICULOS DO MUNICIPIO DE SÃO LUIS DO PIAUI - PI.

► Tipo de Licitação: PREGÃO ELETRÔNICO.

► Adjudicação: MENOR PREÇO GLOBAL

► Suporte legal: Normas Gerais da Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto nº 10.024 de

Setembro de 2019, Lei nº 8.666/93, Lei nº 8.883/94 e demais dispositiva legal

pertinente e Lei Complementar 123/2006 de 14/12/2006.

► Fonte de Recurso: Recursos Não Vinculados de Impostos, Transferências de

Recursos do FNDE Referente ao Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar­

PNATE, Outras Transferências de Recursos do FNDE, Transferências do Governo

Federal Referente a Convênios e Outros Repasses Vinculados à Educação,

Transferências do FUNDES - Impostos e Transferências de Impostos, Transferências

Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal e

Transferências de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS.

► Data da Abertura: 21 de março de 2023.

► Hora da Abertura: 09hrs.

► Local: www.bbmnetlicitacoes.com.br

São Luís do Piauí, 08 de março de 2023.
FRANCISCO r. Assinado de torma

JEFFERSON D \J d~i~:~roi~tcisco

SOUSA:06251. us :06252005361
a . 2023.03.08

085367 13:23:13-03'00'

Francisco Jefferson de Sousa
Pregoeiro Oficia

ld:07383B3FFE94E760

CÁ.w\/\1\ M UNIClfAI r,t ~ f STl\00 IX> rlAUI

PIRACURUcA - l'O OER LEGISLATIVO

ERRATA ao Extrato do Contrato n2 007 /2023.

Publicado em 03 de março de 2023, na Edição 4773 (IVDCCLXXIII), pag. 408

ld:05D4F 53BEE412DAC

O Presidente da CPL da Câmara Municipal de Piracuruca-PI, informa que:

ONDE SE Lt:
VALOR ESTIMATIVO DO CONTRATO: R$ 48.864,00 {quarenta e oito mil e oitocentos e
sessenta e quatro reais), a serem pagos de acordo com o fornecimento.

LEIA-SE:
VALOR ESTIMATIVO DO CONTRATO: R$ 49.632,00 (quarenta e nove mil e seiscentos e trinta
e dois reais), a serem pagos de acordo com o fornecimento.

Piracuruca/PI, 08 de março de 2023

JOSE IVANE DE LIM~mN11om......,<1g11t.ipor.OS1.
FONTINELE:-46322 N--~-1»t
7334 ú .oll.0Ut11~UJ:-ol'OO'

José lva ne de Lima Fontinele
Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org